
Витоша Доростол

Иван Димитров Янев
61

Станимир Живков 
Иванов 35

Стела Стефанова Стефчова
58

Седат Бейзат 
Мусин 19

Илинка Георгиева Дилкова
49 168

Добромир 
Йорданов Удрев 17 71

Николай Асенов Живков
45

Любомир Иванов Василев

31

Отборно класиране

Витоша 168
Доростол 71
Бялата лястовица 127
Дунав 33
Пауталия 144
Пирин спорт 7

Крайно класиране -  
отборно
Витоша 168
Пауталия 144
Бялата лястовица 127
Доростол 71
Дунав 33
Пирин спорт 7



Бялата лястовица Дунав
Тодор Стефанов 
Георгиев 64

Негослав Събев 
Събев 39 Иван Ангелов 

Пухлев 33
Йордан Илиев 
Цирков 24

127

Стефка Пенчева 
Пенчева 20

Заб. Д. Хаджийски е с 
начислена 1т. 
служебно, същата не 
се зачита в отборното 
класиране.



Пауталия Пирин спорт
Венцислав Кирилов 
Анакиев 54

Пламен Кирилов Петров
45

Любомир Крумов 
Траянов 5

Кънка Георгиева Витова
45 144

Любен Лазаров 
Петров 3 7

Росица Илиева Иванова
44

Драгомир 
Темелакиев 
Хаджийски 1

Георги Атанасов Ряпов

41

Стефанка  Миланова Янкова
32

Василка Йорданова 
Николова 29

Борислав  Георгиев Лазаров
27



Кат.B1 Серия 1 Серия 2Серия 3
Негослав Събев Събев 3 1 0 10 4 2 8 7 4 39
Иван Димитров Янев 9 8 4 10 6 4 8 7 5 61
Стефанка  Миланова Янкова 5 0 0 5 4 1 7 6 4 32
Росица Илиева Иванова 9 3 0 6 6 5 7 5 3 44
Борислав  Георгиев Лазаров 7 7 2 4 1 0 5 1 0 27

Любомир Крумов Траянов 4 1 0 0 0 0 0 0 0 5
Любен Лазаров Петров 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
Драгомир Темелакиев Хаджийски 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Категория Б2/Б3 Серия 1 Серия 2Серия 3
Тодор Стефанов Георгиев 10 8 8 9 9 5 8 5 2 64
Стефка Пенчева Пенчева 7 3 0 5 0 0 5 0 0 20
Йордан Илиев Цирков 9 7 0 0 0 0 4 4 0 24
Стела Стефанова Стефчова 7 6 5 8 5 4 8 8 7 58
Илинка Георгиева Дилкова 9 7 7 8 5 4 4 4 1 49
Любомир Иванов Василев 6 1 0 8 3 1 7 4 1 31
Николай Асенов Живков 7 5 3 5 4 3 9 6 3 45
Добромир Йорданов Удрев 2 2 0 8 4 1 0 0 0 17
Седат Бейзат Мусин 3 1 0 0 0 0 6 5 4 19
Станимир Живков Иванов 9 0 0 6 4 4 5 4 3 35
Пламен Кирилов Петров 9 4 0 9 2 0 9 8 4 45
Венцислав Кирилов Анакиев 8 3 2 8 7 7 7 6 6 54
Иван Ангелов Пухлев 4 3 2 9 8 0 5 1 1 33
Кънка Георгиева Витова 8 5 4 7 3 2 9 7 0 45
Георги Атанасов Ряпов 7 6 4 6 4 1 8 3 2 41
Василка Йорданова Николова 7 1 0 7 1 0 9 4 0 29
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